ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-SNN&PTNT             Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả làm việc với Đoàn công tác của Ngân hàng Thế giới về dự án WB8

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh tại Văn bản

số 3600/UBND-NN ngày 18/3/2024 về việc đón tiếp và làm việc với Đoàn công

tác của Ngân hàng Thế giới về dự án WB8; Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo

kết quả thực hiện, như sau:

1. Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và

PTNT đã ban hành Giấy mời số 45/GM-SNN&PTNT ngày 18/3/2024 về việc

đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác của Ngân hàng Thế giới về dự án WB8

gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Ban quản lý dự án DTXD các công

trình nông nghiệp và PTNT, UBND các huyện: Thọ Xuân, Thạch Thành, Như

Thanh, Thường Xuân, Nghi Sơn (gửi kèm theo Giấy mời).

2. Ngày 20/3/2024, đại diện Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Kế hoạch và

Đầu tư, Sở Tài chính, Ban quản lý dự án DTXD các công trình nông nghiệp và

PTNT, UBND và Hội đồng giải phóng mặt bằng các huyện: Thọ Xuân, Thạch

Thành, Như Thanh, Thường Xuân, Nghi Sơn đã làm việc với Đoàn công tác của

Ngân hàng Thế giới về dự án WB8.

Thành phần Ngân hàng Thế giới tham dự họp có:

- Bà Halla Maher Qaddumi - Chuyên gia kinh tế cao cấp ngành Nước &

Điều phối viên ban Nước tại Việt Nam – Trưởng đoàn.

- Bà Trần thị Phương Mai - Chuyên gia cao cấp về Quản lý Tài Chính.

- Ông Lê Trung Thông - Chuyên gia cao cấp về Phát triển Xã hội.

- Ông Cao Mạnh Cường - Chuyên gia Đầu tư công, Tư vấn.

- Ông Nguyễn Cảnh Tĩnh - Giám đốc dự án.

- Ông Đinh Văn Linh - Phó Giám đốc dự án.

- Bà Trần Thị Quỳnh Liên – Cán bộ chính sách an toàn dự án.

3. Tại cuộc họp, hai bên đã thảo luận về một số vấn đề còn tồn tại cần giải

quyết trước ngày đóng dự án (30/6/2023), kiến nghị Ngân hàng thế giới và Chủ

tịch UBND tỉnh một số nội dung (Hội nghị thống nhất, Ban quản lý dự án

DTXD các công trình nông nghiệp và PTNT – Chủ đầu tư có Báo cáo gửi Chủ

tịch UBND tỉnh).

Sở Nông nghiệp và PTNT kính báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả làm

việc với Đoàn công tác của Ngân hàng Thế giới về dự án WB8./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh (để b/c);

- BQL dự án DTXDCCT NN và PTNT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

 Cao Văn Cường

		2024-03-25T11:30:03+0700

		2024-03-25T13:37:18+0700

		2024-03-25T13:37:32+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-25T13:38:02+0700